

Salaspils

Vēstis



2012. gada 3. augusts Nr. 15 (541) Nākamais numurs iznāks 17. augustā

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Šajā numurā:	Izsludināta Salaspils novada teritorijas plānojuma sabiedriskā apspriešana	Novada jaunieši piedalās starptautiskā projektā	Salaspilieši Latvijas Olimpiādē	Daugavas muzejā skanēs kameramūzika
	2. lpp.	3. lpp.	4. lpp.	4. lpp.

Ielikts jaunās šķeldas katlu mājas pamatakmens

27. jūlijā Salaspilī tika likts pamatakmens jaunas šķeldas katlu mājas būvniecībai. 1,37 miljonus latu vērtu projektu atbalsta Eiropas Savienības Kohēzijas fonds, bet būvniecības pasūtītājs ir pašvaldības SIA „Salaspils Siltums”. Katlu māja spēs nodrošināt 7 megavatu (MW) jaudu, ļaujot īstenot daļēju pāreju no dabasgāzes izmantošanas uz videi draudzīgo atjaunojamo energoresursu – šķeldas – izmantošanu siltumenerģijas ražošanā.



REGULĀCIJA TAVĀ NĀKOTNĒ!

Pamatakmens ielikšanas ceremonijā Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars uzsvēra, ka šāda veida investīcijas ir īpaši svarīgas visam novadam: „Mums siltumenerģijas ražošanas jomā ir jābūt stabiliem, neatkarīgiem un drošiem par to, ka Salaspils pilsēta un novads ziemas aukstajos mēnešos nepalik bez siltuma,” teica Raimonds Čudars. Citējot latviešu sakāmvārdu „Taisīsim ragavas vasarā, bet ratus ziemā”, domes priekšsēdētājs izteica gandarījumu par jaunās katlu mājas būvniecības uzsākšanu. „Tieši tāpēc šodien, šajā karstajā vasaras laikā, tiek likts pamatakmens ar šķeldu kurināmai katlu mājai, lai jau gada drēgnajos mēnešos tā varētu pilnvērtīgi

uzsākt siltuma ražošanu,” uzsvēra Salaspils novada mērs.

Uzsākot jaunās katlu mājas būvniecību, tās pamatos svinīgi tika iemūrēta kapsula ar vēstījumu nākamajām paaudzēm, kurā teikts, ka jaunā un modernā šķeldas katlu māja īsteno vienu no novada iedzīvotāju mērķiem – siltuma ražošanā izmantot mūsdienīgas tehnoloģijas un Latvijā gūtas izejvielas, un ka šis projekts ir pirmais solis novada pārejai uz atjaunojamo energoresursu izmantošanu siltumapgādē. Vēstījuma tekstu noslēdza novēlējums Salaspils iedzīvotājiem būt neatlaidīgiem, lai spētu īstenot vispārīgākās idejas un sapņus.

Līdz ar šo vēstījumu kapsulā tika ievietotas arī šodienas liecības: informatīvā izdevuma

„Salaspils Vēstis” 2012. gada 20. jūlija numurs, Salaspils novada karte un 2012. gada izlaiduma Latvijas lata monēta ar skudras attēlu. Kapsulas iemūrēšanu veica Salaspils novada domes, SIA „Salaspils Siltums”, būvnieku SIA „Merks” un iekārtu piegādātāja – SIA „INOS” pārstāvji.

Siltumenerģijas ražošanas uzņēmuma „Salaspils Siltums” valdes locekle Ina Bērziņa – Veita norādīja, ka jaunajā katlu mājā siltuma ražošanai tiks izmantotas Latvijas izejvielas: „Ir būtiski, ka jaunā katlu māja padarīs mūs neatkarīgākus no dabasgāzes un citu ārvalstu izejvielu piegādēm, jo ražošanā izmantosim pašmāju šķeldu. Protams, ne mazāk svarīgi, ka šāda siltuma ražošana ir daudzārt draudzīgāka dabai,” sacīja Ina Bērziņa – Veita, īpaši uzsverot, ka, pateicoties veiksmīgai finansējuma piesaistei, jaunās katlu mājas būvniecība nekādā veidā neietekmēs iedzīvotāju rēķinus par siltumu.

Siltumenerģijas ražošana jaunajā katlu mājā būs ne tikai daudz draudzīgāka dabai, tā arī padarīs Salaspili mazāk atkarīgu no dabasgāzes cenām – siltu-



Kapsulu jaunās katlu mājas pamatos ievieto būvkompanijas „Merks” valdes loceklis Oskars Ozoliņš, Salaspils novada mērs Raimonds Čudars un SIA „Salaspils siltums” valdes locekle Ina Bērziņa-Veita.

mu ražos no Latvijā iepirkām izejvielām. Jaunajā katlu mājā siltuma ražošanai tiks izmantotas mūsdienīgas tehnoloģijas – ražošana paredzēta bezpersonāla režīmā.

Par jaunās šķeldas katlu mājas nozīmi savas domas izteica arī Salaspils novada domes priekšsēdētāja 1.vietniece Olga Pāvulīte: „Galvenais ieguvums mūsu novada iedzīvotājiem ir tas, ka, paaugstinoties dabas gāzes cenai, tarifi noteikti nemainīsies, jo kurināšana ar šķeldu tos izlīdzinās.

Tas ir svarīgi laikā, kad apkure ar dabas gāzi uzliek pamatīgu slogu mājāsaimniecībām.”

Līgums par jaunās katlu mājas būvniecību noslēgts ar kompāniju SIA „Merks”, kuras piedāvājumu atzina par ekonomiski izdevīgāko no četriem saņemtajiem. Uzņēmuma valdes loceklis Oskars Ozoliņš pauda gandarījumu, ka tieši „Merkam” uzticēts šis objekts, jo arī būvniekiem ir svarīgi, lai Latvijā attīstās tautsaimniecība un valsts kļūtu energoneatkarīga. ☺

Salaspilī darbību uzsāk Igors Miglinieka basketbola skola

Olimpiskās zelta medaļas īpašnieks, šobrīd treneris ar lielu starptautisku pieredzi gan Latvijas, gan arī dažādos ārzemju klubos, viens no labākajiem Latvijas basketbolistiem Igors Miglinieks pagājušā gada septembrī Ikšķilē nodibināja „Igors Miglinieka sporta skolu” (IM Sports), kuras pirmajā darbības gadā basketbolā trenējās jau vairāk kā 80 bērni 6 grupās. Šovasar ir nodibināta sporta skolas struktūrvienība Salaspilī, un no 1. septembra IM Sports piedāvās basketbola nodarbības salaspiliešiem gan Salaspils, gan Ikšķiles novados.

„Mēs mācām ne tikai spēlēt basketbolu, bet arī sekojam bērnu sekmēm vispārīgajās skolās, pievēršam uzmanību dažādiem

audzināšanas aspektiem. Gribam palīdzēt izaugt daudzpusīgām personībām,” tā savu nostāju raksturo I. Miglinieks.



Igors Miglinieks un Valdis Razumovskis ir gatavi darbam ar Salaspils jaunajiem basketbolistiem.

Kopā ar Salaspils basketbola treneri Valdi Razumovski rudenī tiek plānotas nodarbības zēniem U19 grupā, kā arī pašiem mazākajiem – 2004. un 2005. gadā dzimušajiem zēniem un meitenēm. Bērni, kas dzimuši 2000.-2003. gadā, tiks gaidīti uz basketbola nodarbībām Ikšķilē, bet paši mazākie – Salaspils 1.vidusskolā. Precīzi treniņu laiki būs zināmi, tuvojoties skolas gada sākumam.

Lai iestātos skolā, jāaizpilda audzēkņa anketu, kuru var lejuplādēt skolas mājas lapā, un nosūtīt uz e-pastu: renete@imsports.lv. Nepieciešama arī ģimenes ārsta izziņa.

Pats I. Miglinieks ne tikai seko līdz visām norisēm skolā, bet vadīs vasaras nometnes, uz kurām laipni aicināti arī Salaspils zēni un meitenes. Tās notiks Ikšķiles vidusskolas teritorijā.

„Augustā IM Sports rīkos dienas nometnes 2000.-2006. gadā dzimušajiem bērniem. No 13. līdz 17. augustam gaidīsim 2000.-2004. gada zēnus, bet no

20. līdz 24. augustam – 2001.-2006. gada meitenes un 2005.-2006. gada zēnus,” informē skolas direktore Renāte Guslens.

Plānots, ka salaspilieši I. Miglinieku varēs satikt 26. augustā Salaspils Bērnu sporta svētkos.

„Igors Miglinieka sporta skola” aicina ikvienu, kurš vēlas norūdīt sevi gan fiziski, gan garīgi,

iemācīties darboties komandā un neatlaidīgi strādāt ar sevi. „Varbūt, ka tavs mērķis nav kļūt par slavenu basketbolistu, taču tu sajūtī, ka esi piederīgs sportam un tieši basketbolam,” tā Salaspils jaunos sportistus uzrunā Igors Miglinieks.

Vairāk par dienas nometnēm un par sporta skolu var uzzināt mājas lapā: www.imsports.lv. ☺

Pašvaldība aicina Doles salas iedzīvotājus uz sadarbību tūrisma attīstībai

Viena no Salaspils novada jaunās Attīstības programmas prioritātēm ir tūrisma un ar tūrisma saistītas uzņēmējdarbības attīstīšana.

Lai nodrošinātu ilgtspējīgu tūrisma infrastruktūras attīstību iecienītākajā mūsu novada objektā – Doles salā, **9.augustā plkst. 18:00 Daugavas muzejā** domes vadība un speciālisti aicina dolēniešus uz sanāksmi. Tās laikā plānota diskusija par iespējamām sadarbības formām starp pašvaldību un salas

iedzīvotājiem tūrisma attīstības kontekstā, kā arī apspriesti konkrēti tūrisma piedāvājumi Doles salā. Plānots, ka sarunās piedalīsies arī tūrisma iespēju priekšizpētes veicēji.

Papildus informācijai lūdzam sazināties ar Attīstības daļas projektu vadītāju Ingu Jēkabsoni (inga.jekabsone@salaspils.lv, tel. 28638471).

25. jūlija kārtējā domes sēde

Nolemj nodot Salaspils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam 1.redakciju sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

Izskatot jautājumus par budžeta līdzekļu izlietojumu un grozījumiem budžetā, piešķir finanšu līdzekļus:

- Ls 135 – līdzfinansējumam Latvijas Frisbija čempionāta organizēšanai;
- Ls 5189 – papildus finansējumam Pludmales attīstības tehniskā projekta izstrādei;
- Ls 1646 – papildus finansējumam bērnu un jauniešu aktīvās zonas laukumu izbūvei;
- Ls 700 – Pedagogu augusta konferencei;
- Ls 308 – programmas „Jaunatne darbībā” projekta „Līdzatbildības principa apgūšana – izaicinājums nākamajām paaudzēm” īstenošanai;
- Ls 308 – papildus darbu veikšanas un pieminekļa restaurēšanas

materiālu iegādes izdevumu segšanai;

• Ls 36638 – remontdarbiem PII „Atvasīte”.

Izsludināts konkurss “Salaspils sakoptākais īpašums 2012” un apstiprināta konkursa komisija ar priekšsēdētāju Andreju Svilānu.

Nolemj piešķirt balvu “Gada skolotājs” 2012. gadā par īpašiem sasniegumiem un ieguldījumiem izglītības veicināšanā Salaspils novadā deviņiem pedagogiem, kurus apbalvos Augusta konferences laikā.

Izdarīti grozījumi domes lēmumā par Salaspils bērnu sporta skolas lietošanā esošo sporta telpu un objektu nomas un pakalpojumu maksas apstiprināšanu, atceļot nomas maksu par pludmales volejbola laukuma izmantošanu.

Atļauj nekustamā īpašuma „Dole Nr.196” Salaspils pagastā īpašniekam legalizēt patvaļīgi uzbūvētās ēkas Teritorijas izmantošanas un apbūves noteiku-

mu atļautajā apjomā un kārtībā, izstrādājot tehnisko projektu un saņemot būvdarbu atļauju.

Atļauj izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumam „Stūrīši” Salaspils pagastā ar mērķi veikt zemes vienības pievienošanu citai, kā arī apvienotā zemes gabala sadali.

Apstiprina darba uzdevumu par detālpilnoājuma grozījumu izstrādi zemesgabalam Dienvidu iela 24, šobrīd - nekustamajiem īpašumiem Purenju ielā 3 un Purenju ielā 4.

Atceļ domes lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamajiem īpašumiem Lizdēni, Mazlizdēni un Lizdēni-1 un atļauj apvienot minētās zemes vienības vienā zemes gabalā, nosaka zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, un piešķir adresi- „Lizdēni”, Salaspils pagasts.

Maina zemes lietošanas mērķi zemes vienībai „Bezdelīgās”- neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz zemi Dzintars 49 un nodod

nomā šo pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo zemes gabalu.

Izskatīts privātpersonas iesniegums, kurā lūgts vēlreiz pārskatīt jautājumu par viņas izslēgšanu no reģistra pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumā. Pamatojoties uz likumu „Par palīdzību dzīvokļa jautājumā risināšanā”, dome atstāj negrozītu izpildītāja rīkojumu par izslēgšanu no pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas uzskaites reģistra.

Nolemj izīrēt dzīvojamo telpu Sociālās palīdzības namā, Skolas ielā 7, salaspilietim, kurš atbrīvojies no ieslodzījuma.

Pamatojoties uz likumu “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”, izīrē sociālo dzīvokli Raiņa ielā 17a trūcīgai ģimenei.

Pamatojoties uz privātpersonu iesniegumiem, anulētas ziņas par deklarēto dzīvesvietu Salaspils novadā.

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu, atceļ Sociālā dienesta

lēmumu par pabalstu garantētā minimālā ienākuma līmeņa nodrošināšanai un nolemj atprasīt no privātpersonas nepamatoti izmaksātos sociālās palīdzības pabalstus.

Izdarīti grozījumi domes lēmumā par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabalam „Jozavi”, mainot tam kadastra numuru.

Papildināts domes lēmums par platības noteikšanu pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošajam nekustamajam īpašumam Pļavu ielā un par platības noteikšanu pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošajam nekustamajam īpašumam Ērgļu ielā, nosakot zemes vienības par pašvaldībai piekritošām.

Izdarīti precizējumi saistošajos noteikumos par pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem Salaspils novada iedzīvotājiem.

Nolemj apmaksāt SIA „Salaspils celtnieks – dzīvokļu pārvalde” miruša salaspilieša rēķinu par apsaimniekošanas un komunālo maksājumu parādu pašvaldības dzīvokļa Dienvidu ielā 5/1. ☞

Paziņojums par Salaspils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam 1. redakcijas sabiedrisko apspriešanu

Salaspils novada dome informē, ka, pamatojoties uz 2012. gada 25. jūlija sēdes lēmumu “Par Salaspils novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai un grozījumiem 2010. gada 25. augusta lēmumā” (protokols Nr.16, 1.§), tiek nodota Salaspils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam 1. redakcija sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

Sabiedriskās apspriešanas laiks noteikts no 2012. gada 3. augusta līdz 2012. gada 14. septembrim.

Ar Salaspils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam 1. redakciju var iepazīties iepriekšminētajā termiņā Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, domes darba laikā, kā arī Salaspils novada mājas lapā internetā www.salaspils.lv.

Salaspils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam 1. redakcijas sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks 2012. gada 27. augustā plkst.18.00 Salaspils novada domes aktu zālē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī.

Rakstiskus priekšlikumus un atsauksmes lūdzam iesniegt



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169, līdz 2012. gada 14. septembrim, katru darba dienu, domes darba laikā, vai sūtīt elektroniski pa e-pastu: dome@salaspils.lv. līdz 2012. gada 14. septembrim. Iesniedzējam fiziskām personām lūdzam iesniegumā norādīt vārdu, uzvārdu, dzīvesvietas adresi, juridiskām personām - reģistrācijas Nr., reģistrācijas un darbības vietas adresi.

Salaspils novada teritorijas plānojums tiek izstrādāts Eiropas Sociālā fonda aktivitātes „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana” ietvaros, realizējot projektu „Teritorijas attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana Salaspils novadā kvalitatīva vietēja līmeņa teritorijas attīstības plānošanas procesa nodrošināšanai” (projekta identifikācijas Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/025).

18. augustā pulks. 13.00 Ikkškilē notiks

POLITISKI REPRESĒTO PERSONU IKGADĒJAIS SALIDOJUMS

Autobuss no k/n „Rīgava” pulksten 11.30.

Aicināti piedalīties Salaspils politiski represēto personu kluba biedri! Sīkākas uzziņas pa tālruni 29254353.

Tāpat aicinu pieteikties Salaspils politiski represētās personas, kuras vēlētos doties ekskursijā uz Likteņdārzu Koknesē. Pieteikties varat pa augstāk minēto tālruna numuru. Datumu precizēsim!

Zoja Rimša, Salaspils politiski represēto organizācijas priekšsēdētāja

Pašvaldības SIA “Valgums-S”, Reģ.Nr.40003369018, paziņo projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Salaspils novada Acones ciemā” (Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/140/032) ietvaros izsludinātās iepirkuma procedūras „Tehniskā projekta izstrāde un autoruzraudzība projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Salaspils novada Acones ciemā”” rezultātus:

Pretendents, kuram piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu: SIA „BELSS”, Reģ.Nr.40003237609;

Pretendenta piedāvātā

līgumcena: 3570,00 LVL

Lēmums par iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pieņemts 30.07.2012.



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2012.gada 27.jūnijā (prot.Nr.14, 3.§, precizējumi 25.07.2012.domes sēdē, prot Nr.16, 34.§)

Saistošie noteikumi Nr. 23/2012

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 16/2008 “Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta 3.daļu; Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta (2).daļu, 9.panta (1).daļu; 33.panta (2).daļu, 35.panta (4).daļu, (5) daļu; likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta (1). un (2).daļu, 25.pantu, Bērnu tiesību aizsardzības likums 12.panta (3).daļu; 30.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr. 299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.4.punktu

Izdarīt Salaspils novada domes 2008. gada 23. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 16/2008 „Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem” (Salaspils Vēstis, 06.06.2008. Nr. 11 (441), grozījumi Salaspils Vēstis 05.06.2009. Nr. 11 (465), grozījumi Salaspils Vēstis 02.10.2009. Nr. 19 (473), grozījumi Salaspils Vēstis 06.11.2009. nr. 21 (475), grozījumi Salaspils Vēstis 08.01.2010. Nr. 1 (478), grozījumi Salaspils Vēstis 21.05.2010. Nr. 10 (487), grozījumi Salaspils Vēstis 20.08.2010. Nr. 16 (493), grozījumi Salaspils Vēstis 03.12.2010. Nr.23 (500), grozījumi Salaspils Vēstis 06.05.2011. Nr.9 (510), grozījumi Salaspils Vēstis 04.11.2011 Nr. 22 (529) šādus grozījumus:

1. Papildināt noteikumus ar jaunu 1.4.1 apakšpunktu šādā redakcijā:

„1.4.1 Ja ģimenes (personas) ienākumi nepārsniedz MK 30.03.2010. noteikumu Nr. 299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 2. punktā minēto summu vai šo noteikumu 3.1. punktā minēto summu, bet nav ievēroti citi šo noteikumu nosacījumi, Sociālais dienests var pieņemt lēmumu par šajos noteikumos noteikto pabalstu piešķiršanu uz laiku līdz 6 mēnešiem, saskaņā ar individuālo sociālās rehabilitācijas plānu”;

2. Izteikt noteikumu 3.4.1. un 3.4.2. apakšpunktus šādā redakcijā:

„3.4.1. uz trim mēnešiem – atsevišķi dzīvojošām darbspējīgām personām vai ģimenēm, kurā ir darbspējīgas personas;

3.4.2. uz divpadsmit mēnešiem – atsevišķi dzīvojošiem nestrādājošām pensionāram, ja tas saņem vecuma vai invaliditātes pensiju vai ģimenēm, kurās nav darbspējīgo personu”;

3. Izslēgt noteikumu 3.5.4. apakšpunktu.

4. Papildināt noteikumus ar 3.5.5. un 3.5.6. apakšpunktu šādā redakcijā:

„3.5.5. garāža vienai automašīnai, kas saistīta ar īpašumā esošu zemesgabalu, kura platība nepārsniedz 50 kv.m. vai ar pašvaldībai piederošu zemesgabalu, kas personai – automašīnas īpašniekam vai ar to kopā dzīvojošam ģimenes loceklim nodots nomā;

3.5.6. kustamais īpašums:

3.5.6.1. viena automašīna (pilna masa līdz 3000 kg) vai viens motocikls, kas ir ģimenes īpašumā vai lietošanā;

3.5.6.2. viens mopēds vai motorollers, kas ir ģimenes īpašumā vai lietošanā;

3.5.6.3. viens velosipēds katram ģimenes loceklim”.

5. Izslēgt 4.1. punktā visu tekstu, kas seko aiz vārdiem - „Personai jāaizpilda, , ievietojot tā vietā šādu tekstu – „ un jāiesniedz iztikas līdzekļu deklarācija (turpmāk – deklarācija), kā arī jāiesniedz izziņas vai jāsniedz ziņas par ienākumiem, kas norādīti Ministru kabineta 30.03.2010. noteikumu Nr. 299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 13. un 13. 1 punktā, ja nepieciešamā informācija nav pašvaldības vai valsts daru reģistros”.

6. Papildināt noteikumu 4.1.2. apakšpunktu aiz vārdiem „par uzturlīdzekļu piedziņu” ar vārdiem „vai spēkā stāties tiesas nolēmums par uzturlīdzekļu piedziņu”;

7. Papildināt noteikumu 4.2. punktu aiz skaitļa „13.” ar vārdu un skaitli „un 13.1”.

8. Izteikt noteikumu 4.3. punktu šādā redakcijā:

„4.3. Ienākumi deklarējami atbilstoši apmēram, kas veidojas pēc nodokļu (iedzīvotāju ienākuma nodokļu, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu) nomaksas”.

9. Izslēgt noteikumu 5.3.7.1. apakšpunktu.

10. Izslēgt noteikumu 5.3.8. punktu.

11. Izslēgt noteikumu 5.5.4.3. apakšpunktu.

12. Aizstāt noteikumu 5.5.4.7.1. apakšpunktā vārdu „Slimokases” ar vārdiem „Veselības aprūpes iestādes”.

Domes priekšsēdētājs R. Čudars

Z/s „Ezerkauliņi” turpina par sadarbību ar mazpulcēniem

19.jūlijā Salaspils novada „Jaunbajāros” norisinājās seminārs „Sīpoli atgriežas” mazpulkiem, kuri slēdza līgumus ar z/s „Ezerkauliņi” par dārzenu pārdošanu.

Noslēgtais sīpolu pārdošanas līgums tika svinīgi apstiprināts ar z/s „Ezerkauliņi” saimnieku Kristīnes Brunovskas un Kaspara Brunovska rokaspiedienu.

„Mazpulki ar „Ezerkauliņiem” sadarbojas jau septīto gadu, šajā laikā mazpulcēni ir kopumā izaudzējuši, novākuši un nodevuši realizācijai vairāk kā 300 tonnas dārzenu. Tas ir ievērojams daudzums, ņemot vērā, ka to

paveikuši līdz 16 gadus veci bērni,” par mazpulku darbu stāsta Kaspars Brunovskis.

Katru gadu tiek audzēta noteikta kultūra – kāposti, burkāni, bietes, kartupeļi. Šā gada dārzeni ir sīpoli. Pateicoties šai sadarbībai, mazpulcēniem ir iespēja apgūt biznesa pamatus un izprast saimniekošanas iespējas savā zemē.

Šogad ar z/s „Ezerkauliņi” un SIA „Kurzemes sēklas” sadarbo-

jas 366 mazpulcēni visā Latvijā. Vasaras semināri tiek rīkoti katru gadu, lai aktīvākajā darba laikā bērni un jaunieši varētu uzzināt sev interesējošu informāciju no profesionāļiem konkrētās jomās.

Galvenā mazpulku kustības ideja ir iemācīt bērniem saprast, ka, strādājot lauksaimniecībā un māsaimniecībā, audzējot dažādus augus un dzīvniekus, vērojot to attīstību, redzot savus sasniegumus un materiālos ieguvumus, cilvēks aug, attīstās un izveidojas stiprs miesā un garā. ☺



Kaspars Brunovskis paraksta sīpolu pārdošanas līgumu.

Invalīdu biedrība viesojas kempingā „Leiputrija”

Šovasar pirmo reizi Salaspils invalīdu biedrības biedri devās uz piecu dienu aizraujošu nometni Ādažu atpūtas parkā „Leiputrija”.

„Dzīvojam brīnišķīgā kempingā, pirmajā dienā sariņojām patiesi draudzīgu iepazīšanās vakaru pie ugunsкура. Visas turpmākās dienas pavadījām, saglabājot šo mājīgumu un kopības sajūtu. Bezdarbībā nepavadījām ne mirkli. Visu darījām kopā-spēlējām futbolu un volejbolu, šāvām ar bisēm, izbaudījām vasaras priekus arī peldoties un sauļojoties, sēņojām un ogojām,” savos

iespaidos dalās invalīdu biedrības dalībnieki. Līdztekus dažādām aktivitātēm salaspilieši izbaudīja arī lauku virtuvi, kur no pašu noķertajām zivtiņām draudzīgi gatavoja gardu zupu. Kad uzpūta drēgnais vakara vējš, visi kopīgi devās pērties karstā pirtiņā.

„Vakaros spēlējām dažādas galda spēles, bet pēdējo saulrietu „Leiputrijā” sagaidījām ar

pašu klāto piknika galdu un, protams, ar skanīgām dziesmām, bet mājās atgriezāmie spēkpilni, atpūtušies, jautrā jo jautrā un ļoti optimistiskā garastāvoklī,” pēc kempinga apmeklēšanas stāsta biedrības biedri.

Sirsniņš paldies idejas autorei Dainai Božei un pasākuma organizatoriem, mūsu biedrības valdes locekļiem Karīnei Tugovai un Lienei Adatai.

Liels paldies Salaspils novada domei par atbalstu nometnes realizēšanā! Ceram uz atbalstu arī turpmāk! ☺



Novada jaunieši Beļģijā mācās līdzatbildību

Inga, Linda, Liene, Kristīne, Jēkabs, Mārtiņš – Facebook parolei tā kā par garu, vai ne?



Programma Jaunatne darbībā

Tieši tā! Viņi visi ir Latvijas delegācijas pārstāvji! Bet uz Londonas olimpiādi taču pieteikti citu vārdu īpašnieki! Kas tad tas par sešinieku, – jūs gribēsiet zināt (kopā ar šī raksta autori mēs gan bijām 7).

Pirmās desmit jūlija dienas mēs pārstāvējām Latviju un kopā ar Beļģijas, Francijas, Itālijas, Zviedrijas un Polijas jauniešiem un grupu vadītājiem mācījāmies līdzatbildības principu ieviešanu. Vai izdevās? Kā gan citādi, protams, ka izdevās!

Brenalū – pamēģiniet kartē atrast zemes strēlīti ar tādu nosaukumu! Patiesi, ļoti maza pilsētiņa Beļģijas ziemeļos, pusstundas brauciena attālumā no galvaspilsētas Briseles. Tieši tur noritēja Eiropas līmeņa desmit dienu starptautisks jaunatnes seminārs, kas pulcēja Eiropas „radošākos prātus”. Kāpēc tā? Pastāstīšu.

Tika izveidoti, „mūsdienu mēlē” runājot, 6 vorkšopi (no angļu val. workshop – darba grupa). Tad nu sākās!

Esat kādreiz ko lasījuši par guaša krāsas sastāvu? Es nesen pētīju šo jautājumu un atklāju, ka, izņemot ūdeni, krāsas veido ar tādu brīnumu palīdzību kā dekstrīns, glicerīns, organiskie un neorganiskie pigmenti. Palielšos, teikdama, ka līdzatbildīgie jaunieši, mājiņieku beļģu mudināti, paši vārīja, maisīja, gatavoja krāsas, ar kurām vēlāk arī gleznoja. Nudien, man laikam bijis tas gods satikt van Goga atvases, jo darbiņi izdevās varen!

Franču iniciatīvas radošās darbnīcas mērķis bija nedēļas laikā iestudēt deju. Protams, arī šī ideja vainagojās rezultātiem – sešu pilnīgi dažādu kultūru pārstāvji, kas, raibo mūzikas ritmu vadīti, sākumā saplūda vienā veselumā, vēlāk demonstrēja

katrs savu līdzatbildības vīziju, ar ķermeņa valodas palīdzību izpausoties brīvā dejas stilā – dance Freestyle. Priekšnesums salutēja leģendārā Maikla Džeksona „We are the world” dziesmas skaņās, kad telpas koka dēļu grīdas segums nemanot pārvērtās visistākajā deju grīdā, uz kuras visi projekta dalībnieki acumirkli kļuva par dejojāju trupu.

Praktiskie poļi ierosināja veidot bilžu vārdnīcu ar krāsu, skaitļu nosaukumiem, ikdienā dzirdamākajiem vārdiem un internacionālā ļaužu saietā visvairāk noderīgākām frāzēm. Iedomājies – viens drēgns ziemas vakars, gailošām uguniņām kamīnā sprakšķot, tu sēdi klubkrēslā, istabā izplatās spēcinošās tējas smarža un mutē kūst beļģu šokolāde! Pāris stundas ar krāsaino bilžu vārdnīcu klēpī, – un tu jau vari justies kā „savējais” ar cilvēkiem, kas pārzina poļu, latviešu, zviedru, itāļu un franču valodas. Draudzīgs ieteikums: mudīgi mācieties franču valodu, mīļi, ja esat ielānojuši tuvākajā darboties kādā Eiropas projektā!

Itāļi pārsteidza ar body-art – ķermeņa apgleznošanas nodarbībām, kas neaprobežojās tik vien kā ar dalībnieku izraibināto ķermeņu parādi, bet gan ar saturīgu performanci. Tajā



Raksta autore Jana Kolbina (ceturtā no kreisās) kopā ar projekta domubiedriem.

atspoguļots uz patiesiem notikumiem balstīts konkrētu pasaules valstu ceļš no nelabklājības uz labklājību, kas caurvīts ar komiskiem elementiem, sižetā iepinot Puķītes un Laimes tēlus. Lieki piebilst, ka viencēlienā uzvarēja labklājība, kas iespējama tikai un vienīgi līdzatbildības procesā, par ko arī liecināja pareizi sarindotas vārda „LĪDZATBILDĪBA” zilbes uz jauniešu mugurām.

Šo īsmetrāžas filmiņu droši vien nekad nenominēs Oskara balvai kategorijā „Gada labākā filma”, arī Kannu festivāla rīkotāji to neuzskatīs par ievēribas cienīgu jau neatbilstošā formāta dēļ vien. Turklāt zviedru nodoms nebūt nebija uzņemt ko līdzīgu Holivudas blokbāsteriem vai Latīņamerikas ziepju operām. Nebija nedz iepriekš rakstīta scenārija, nedz nervus kutinošās aktieru atlases. Kostīmi, grims, gaismas, skaņas, dekorācijas – šoreiz tas nebija galvenais, šoreiz tas vispār nebija nepieciešams. Mēs aprobežojāmies ar glītu ķieģeļu sienu fonā,

dabīgajām skaņām visapkārt – skanīgajām putnu sarunām un vēja čalām zaļajos koku zaros. Kā tad bez iepriekš iestudētā teksta un mizanscēnām? Filma bija dokumentāla. Laika gaitā gan radās šādi tādi teksta uzmetumi, bet pat tie īstajā filmēšanas brīdī izrādījās lieki. Nolēmām, ka prātīgāk būtu runāt „no galvas”. Teicām to, kas prātā nāca tieši tajā mirklī: zināšanas, laime, brīvība, drosme, draugi un ģimene, liktenis, vide, miers. Izvēloties šo spontanitātes efektu, šķiet, nebijām kļūdījušies, jo tas piešķīra katra runātāja vārdiem to patiesumu, maigumu, to aizrautības dzirksteļi actiņās un vieglo trīsēšanu sirsniņā.

Visbeidzot mūsu, Latvijas delegātu, vadītā aktivitāte. Jums garšo makaroni? Jo īpaši spageti. Cik interesants paliek pats ēšanas process, vai ne? Kā būtu, ja jūs tos mēģinātu izmantot nevērtus? Ne jau nu ēšanas nolūkos, skaidra lieta! Ziniet, mēs pamēģinājām. Kas sanāca? Mākslas darbs, nenoliedzami! Tika uzkonstruēti

divi tilti, kas raksturo pāreju no nelabklājības uz labklājību – vanšu tilts un Ņujorkas stila tilts. Es uzsveru, dārgais lasītāj, divi tilti, bet vienīgie izejmateriāli – spageti makaroni un karsttīme. Ak, šī vecā, labā fizika! Vai varbūt sava veida rokdarbi? Man prieks, ja būšu iedvesmojusi jūs šovakar nodoties nudien neparastai, bet, ticiet man, aizraujošai laika pavadīšanai.

Visapkārt skanēt skan: vasara, brīvlaiks, atvaļinājums... Nezinu kā jūs, bet mēs to viennozīmīgi izbaudām! Tas ir pavisam, pavisam niecīgs ieskaits visā, kas ar mums notika šajās 10 dienās! Pats par sevi saprotams – kā jau visiem pasākumiem, arī Beļģijas braucienam bija tā saucamās „aizkulisēs”. Sākot jau ar to, ka mēs dzīvojām, kā paši draudzīgā sarunvalodā teicām, „vampīru pilī”, un beidzot ar ugunsdzēsības trauksmes sirēnām pusdivos naktī!

Paldies Mārtiņam un Jēkabam par kompāniju! Paldies Ingai par ikdienas literatūras devu – katru brīvo brītiņu, viņa mums katram lasīja izlozēto rindkopu no grāmatas „Trīs vīri laivā” lappusēm, tā teikt, turpmākās dienas motivācijai! Jums tas noteikti jāizmēģina, pat nevarat iedomāties, cik daudz patiesības tādejādi atklājas! Paldies Lindai par skaisti pītājām bizēm, paldies Kristīnei un Lienei par vienmēr draudzīgā gara uzturēšanu. Paldies jums visiem kopā par nebeidzamajiem smiekliem un mūžīgajām atmiņām! Ar nepacietību gaidu novembra konferenci Milūzā, Francijā.

Ziniet, kāpēc es to tik ļoti gaidu?! Kādudien sarunājos ar turpinājums 4. lpp.

Salaspilieši startējuši Latvijas III Olimpiādē

No 5. līdz 8. jūlijam Liepājā norisinājās Latvijas III Olimpiāde, kurā piedalījās arī Salaspils novada sportisti. Pavisam programmā tika iekļauti 26 olimpiskie sporta veidi – airēšana, badmintons, basketbols, bokss, burāšana, cīņa, džudo, futbols, galda teniss, golfs, handbols, jātnieku sports, kanoe un smaiļošana, loka šaušana, paukošana, peldēšana, regbijs, riteņbraukšana, svarcelšana, šaušana, taekvondo, teniss, triatlons, vieglatlētika, vingrošana un volejbols.



Salaspils sporta skolas futbola komanda trenera Andreja Karpova vadībā olimpiskajā finālā ieguva 5.vietu.

Vairākos sporta veidos jau iepriekš tika izspēlētas priekšsacīkstes, bet minētajos datumos jau notika pusfināli un fināli. Salaspils novads tika pārstāvēts 8 sporta veidos. Basketbola sacensībās piedalījās biedrība BK Salaspils, kuras vadību uzņēmas Salaspils sporta skolas basketbola treneris Valdis Razumovskis. 28 novadu komandas tika sadalītas 8 apakšgrupās, un uz lielo finālu Liepājā tika tikai 4 labākās komandas. Salaspiliešiem apakšgrupā bija jācīnās ar Ventspili (50-104), Iecavas novadu (80-86) un Kuldīgas novadu (80-91), neskatoties uz neveiksmēm, puīši guva lielu pieredzi, tiekoties uz laukuma ar Latvijas III Olimpiādes lielā fināla komandu no Ventspils. Handbolā apvienotā sieviešu komanda no Sporta skolas un Handbola kluba priekšsacīkstēs piekāpās rīdzinieciem un dobelnieciem, līdz ar to mūsu meitenes zaudēja iespēju braukt uz lielo finālu Liepājā.

Savukārt futbolā Salaspils sporta skolas komanda veiksmīgi

nospēlēja visas priekšsacīkšu spēles un kvalificējās uz lielo finālu Liepājā, kur 8 komandu konkurencē ieguva 5.vietu, bet uz goda pjedestāla augstākā pakāpiena kāpa mājinieki.

Galda tenisā Salaspili pārstāvēja Dainis Reinholds, Reinis Kasparāns, Ņikita Anisimovs, Gints Eihmanis. Jāpiebilst, ka šajās sacensībās startēt drīkstēja tikai Latvijas Galda Tenisa Federācijas augsto punktu reitinga spēlētāji. Mūsējie komandas spēlēja ieguva augsto 4.vietu, piekāpjoties Liepājai, Rīgai, kuras sastāvā spēlēja salaspilietis Artūrs Reinholds, un Preiļu novadam.

Aizmetot 44,88 metrus, 6. vietu vesera mešanā izcīnīja Sporta skolas audzēknis Deniss Ivanovs, savukārt par uzvarētāju kļuva vieglatlētikas treneris Igors Sokolovs, kurš veseri raidīja 71.54m tālu.

Riteņbraukšanā 25 km individuālajā braucienā vīriešiem 42 dalībnieku konkurencē no mūsējiem augstāko rezultātu izcīnīja Ivo Viļumovs, ierindo-

joties 16. vietā. Šajā disciplīnā startēja arī Ernests Čakšs un Māris Kaļveršs.

Savukārt grupas braucienā 140 km distancē devās 81 braucējs. Lietus, vētras cienīgs vējš, tehniskas neveiksmes un kritieni nepameta mūsu riteņbraucējus. Šeit labāko laiku no mūsējiem uzrādīja Viesturs Lejiņš, finišējot 26. vietā, aiz viņa daudz neatpalika arī salaspilieši Ernests Čakšs, Ivo Viļumovs un Māris Kalveršs.

18. vietu triatlona (750m peldēšana, 20km riteņbraukšana, 5km skriešana) 69 dalībnieku konkurencē izcīnīja salaspilietis Mārtiņš Alksnis.

Sporta vingrošanā Salaspili pārstāvēja Edgars Uļukins, kurš daudzciņā ieguva 8.vietu, bet atsevišķos vingrošanas veidos četrās disciplīnās ierindojās pirmajā sešinieka. Salaspils sporta skolas sporta organizatore Dace Kaļverša saka lielu paldies sportistiem par Salaspils goda aizstāvēšanu un cer, ka nākošajā Latvijas Olimpiādē medaļas būs arī mūsējiem. ☺

Doles salā atgriežas klasiskā mūzika

Daudzi Latvijas iedzīvotāji ir iepazinīgi skaisto Doles salu ar mājīgo Daugavas muzeju (1898.g. celto muižas kungu māju) un izstaigājuši veco liepu dārzu ar nelielo Daugavas zvejnieka sētu stāvajā krastā. Šovasar, pēc desmit gadu pārtraukuma, salas parkā atkal ieskanēsies klasiskā mūzika.

Koncertu, kas notiks 5. augustā plkst. 16:00, organizē Daugavas muzejs kopā ar mūziķiem

Ģirtu Pāži un Anitu Pāži, atbalsta Salaspils novada dome. Tajā skanēs klasiskas vērtības – Mocarts, Bēthovens, Grīgs, Mediņš, Pelēcis. Spīķeru stīgu kvartets muzicēs kopā ar jauno talantīgo klarnetistu Egilu Šēferu, savukārt izsmalcinātā latviešu un franču mūzikas pasaulē mūs ievēdīs operas soliste soprāns Kristīne Gailīte un mūziķe Kristīne Paula.

Ieejas maksa Ls 3.00. Biļetes muzeja kasē.

Satiksme uz koncertiem:

- No Rīgas – autobuss no Daugavas krastmalas pretī Prezidenta pilij – plkst. 14:30, atpakaļ – plkst. 18:00 (bezmaksas);

- No Salaspils – autobuss no k/n „Energētikišs” plkst. 14:45, atpakaļ plkst. 18:55;

- No Daugavas krastmalas (Rīgā, zem Vanšu tilta) – kuģītis „Bērze” plkst. 14:00 uz koncertiem, atpakaļ uz Rīgu – plkst. 18:00.

Pieteikties pa tālr.28664496 vai e-pastu edgars@rigacruises.lv. Tālr.: 67216398, 26410437; E-pasts: daugavas.muzejs@inbox.lv www.daugavasmuzejs.lv

Novada jaunieši Beļģijā mācās līdzatbildību

turpinājums no 3. lpp.

zvedru delegācijas līderi. Lūk, ko viņš teica: „Esmu piedalījies tik daudzos projektos. Man tāda pašdarbība ļoti patīk. Visvairāk jau cilvēku dēļ. Arī šoreiz. Jā, mums te visādas nebūšanas notiek arī. Nu un? Šie teju vai 50 cilvēki, ko iepazīnu, kompensē it visas nepilnības!”

Es tev absolūti piekritu, šahab, – es nekad mūžā vienkopus nebiju satikusi tik vērienīgu cilvēku mikslī, bet viņus visus vienoja tik ļoti sirsnīgas dvēseles. Teikšu vēl ko – Beļģijā visi, patiešām visi cilvēki, kas nebija projekta dalībnieki un kurus visdrīzāk redzēju pirmo un pēdējo reizi

savā mūžā uz ielas, veikalā vai garāmbraucošajās mašīnās, – viņi visi man uzsmaidīja. Jūs domājat, ka tas tāds nieks vien ir? Iespējams, tomēr man nekas neliks priecāties vairāk kā pavisam svešs cilvēks, kas uzsmaidīs no ielas pretējās puses, patiešām laimīgu mani vienmēr darīs šī apziņa, ka garāmejošais, drūmais stāvs pēkšņi atplaukst, atbildot manam smaidam! Varbūt arī tev ir vērts pamēģināt!

Jana Kolbina,
projekta dalībiece

Informācija par projektu:

Projekts "Līdzatbildības principa apgūšana – izaicinājums nākamajām paaudzēm" ir Brenlālū

(Beļģija) pašvaldības iniciatīva, kas pieteikta Eiropas Savienības programmas 3. aktivitātei "Jaunatnes darbībā. Jaunatnes demokrātijas projekti." Tā galvenais mērķis ir radīt pilotaktivitātes ar vietējās jauniešu atbalsta grupas atbalstu, attīstīt līdzatbildības principu jauniešu vidū un mācīties to lietot.

Salaspils pašvaldība tajā piedalās kā projekta partneris. Kopā ar Salaspili Latviju projektā pārstāv arī Ķekavas novads, jo ar šo pašvaldību ir vienošanās par sadarbību izglītībā, kultūrā un sportā.

Viens no galvenajiem projekta pasākumiem bija no 2. jūlija līdz 11. jūlijam Brenlālū (Beļģija) notikušais starptautiskais jaunatnes seminārs.

Kas? Kur? Kad?

K/n „Rīgava”

• 26.08. plkst. 11.00 Salaspils novada skolotāju augusta konference.

Daugavas muzejā

5.08. plkst. 16:00 Kamerzmūzikas koncerts. Piedalās Spīķeru stīgu kvartets, klarnetists Egils Šēfers, soprāns Kristīne Gailīte un pianiste Kristīne Paula.

Salaspils novada bibliotēkā

• 7.08.- 31.08. Literatūras izstāde rakstnieka 150. jubilejā „Augusts Deglavs un viņa „Rīga””.

• 24.08.- 20.09. Literatūras izstāde „Ar spalvu un otu” – rakstniekus un māksliniekus Jāni Jaunsudrabiņu (135) un Indriki Zeberīņu (130) atceroties.

Salaspils novada bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā

• Līdz 31.08. Skatāma izstāde: Ko lai es vēlos?
Visa man ir gana,
Debess un zeme,
Un saule mūžam mana.
/J.Jaunsudrabiņš/

Literatūras izstāde „Latviešu rakstniekam Jānim Jaunsudrabiņam – 135”.

Dienviņu filiālbibliotēkā

• 13.08.- 08.09. „Kas cilvēks ir bez dzimtenes,
Bez tēvijas, bez mājas?
Tik puteklis un pameklis
Zem svešu tautu kājām.” / Jānis Jaunsudrabiņš/

Literatūras izstāde veltīta Jānim Jaunsudrabiņam.

Saulkalnes filiālbibliotēkā

• Līdz 13.08. „Bērnu/Jauniešu žūrijas - 2012” jaunās grāmatu kolekcijas izstāde.

• 16.08. plkst. 18.00 Bērnu/Jauniešu žūrijas ekspertu tikšanās Saulkalnes bibliotēkā.

• 14.08.- 24.08. Literatūras izstāde veltīta Latviešu psiholoģiskās prozas lielmeistaram Jānim Jaunsudrabiņam.

„Romantīks un realists, dzejnieks un gleznotājs, lauku darba dzīves jūsmīgs attēlotājs un mūsu laucinieku dvēseles apgarots iztulkotājs, kas tikpat smalki pazīst ...ganuzēna un ganuskuķa sapņus, kā arī ...pašu saimnieku jūtu un domu pasauli” V.Ļūdoniš/.

• 27.08.-04.09. Literatūras izstāde „Dzejnieci Lijai Brīdakai – 80” „Dzeja ir dvēseles pieredze, mirkļu nospiedums...” /L.Brīdaka/.

Sports

K/n „Rīgava”

• 30.08. plkst.19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē "Zolīte", 4.posms.

Salaspils sporta skolas stadionā

• 05.08.plkst. 16.00 2012. gada 1.līgas čempionāts futbolā. FS Metta / Salaspils – Rīgas FS.

• 20.08.plkst. 19.00 2012.gada 1.līgas čempionāts futbolā. FS Metta / Salaspils – FK Jelgava-2.

• 23.08.plkst.11:00 Sporta spēles cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.

• 26.08.plkst. 11.00 Salaspils bērnu sporta svētki.

Uzmanību! Atcelta nomas maksa par pludmales volejbola laukuma izmantošanu stadionā, Rudzu ielā 2. Vairāk informācijas pa tālr. 29785787

• Otrdienās 20.00-22.00 un sestdienās 15.00-17.00 Iespēja sportot smagatlētikas zālē (tiem, kas sasnieguši 18 gadu vecumu). Tālr. 29785787.

Salaspilī notiks Latvijas frisbija čempionāts

4. un 5. augustā pirmo reizi Salaspilī notiks Latvijas Frisbija čempionāts. Esam pārliecināti, ka šis būs aizraujošas sacensības un ka spēsim Jums piedāvāt patīkamu nedēļas nogali frisbija gaisotnē.

Spēles norisināsies Salaspils sporta skolas stadionā, Rudzu ielā 2. Čempionāts notiks sieviešu un vīriešu grupās, turnīrā kopumā piedalīsies 7 komandas, tajā skaitā arī Latvijas Junioru izlašu komandas, kas pēc nedēļas piedalīsies Īrijā, Dublinā, notiekošajā pasaulē junioru čempionātā.

Salaspils čempionātā tiks pārstāvēta ar divām komandām – vīriešu „Salaspils WT” un sieviešu „Salaspils FK”.

Aizvadītā telpu frisbija sezona ir parādījusi to, ka Salaspils frisbi-

ja kluba komandu līmenis pēdējo gadu laikā ir krietni audzis, un vīriešu komanda šogad ir izcīnījusi gan Latvijas, gan Igaunijas atklāto telpu čempionātu titulus, savukārt salaspilietes bijušas šo turnīru vicečempiones, tādēļ abu mūsu kluba komandu mērķis ir izcīnīt tikai un vienīgi uzvaru šajā turnīrā. Uzvaras gadījumā klubiem tiek nodrošināta iespēja piedalīties Eiropas Klubu čempionāta Ziemeļu reģiona atlases turnīrā, kas septembrī notiks Tallinā, Igaunijā.

Sacensības organizē "Salaspils frisbija klubs" sadarbībā ar Latvijas Frisbija federāciju, atbalsta Salaspils novada dome un Salaspils Sporta skola.

Krišs Majnovskis,
Latvijas Frisbija čempionāta
2012 direktors

Salaspils Vēstis Izdevējs – Salaspils novada dome Līvzemes iela 8, Salaspils, LV 2169 Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienā	Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu – Lolita Trukšāne Tālrunis 67981007, fakss 67981032, e-pasts: ginta.zeburga@salaspils.lv Reģistrācijas numurs 000701922 Reģistrācijas datums 27.02.1996	Iznāk kopš 17.05.1996. Datorsalikums. Ofsetiespiedums. Iespiesta SIA "Poligrāfijas grupa Mūkusala" Makets – SIA "Tēls PR"
---	--	---